

# בית דין צדק בני ברק

מיסודו של רבינו  
מזן רבי נסים קרליץ זצ"ל  
בראשות הגאב"ד רבי שריאל רוזנברג שליט"א

בס"ד

תיק מס' \_\_\_\_\_

## שטר בירורין

לבין (צד ב'):

בין (צד א'):

כל אחד מאיתנו החתומים מטה (להלן - "הצדדים") בשמנו ובשם מרשינו מקבלים עלינו כבוררים וכדיינים את הרבנים הגאונים, הרב שריאל רוזנברג שליט"א ו/או הרב \_\_\_\_\_ שליט"א ו/או הרב \_\_\_\_\_ שליט"א ו/או הרב \_\_\_\_\_ שליט"א (להלן - "הדיינים"), בדבר כל הסכסוכים שבינינו והתביעות שיש לכל אחד מאתנו הח"מ על חברו בענין \_\_\_\_\_

ובמסגרת \_\_\_\_\_ וממנו, וכן בתביעות נגדיות ובכל הסכסוכים הנובעים ו/או הקשורים לענין הנ"ל וממנו, לרבות נושאים חדשים ככל שיעלו במהלך הבוררות מהנושאים שבבוררות. הרינו מסכימים ומתחייבים כדלהלן:

א. לקיים כל שיפסקו עלינו הדיינים, ובכלל זה לשלם כל מה שיחייבו וכן אנו מוחלים כל מה שיפסקו ומקנים כל מה שיפסקו ששידך ו/או מגיע למי מאיתנו ו/או לצד שלישי, הכל לפי ראות עיניהם והנראה להם מצד דין תורה, מצד אומדנא, מצד יושר או מצד פשרה, בלא שום זכות ערעור. ויהא תוקף שטר זה כתוקף כל שטרי בירורין המועילים על פי תורתנו הקדושה, וגם עפ"י חוקי המדינה או המדינות. הח"מ יודעים כי בית דין צדק בני ברק (להלן - "הבד"צ") הוא גוף פרטי ולא מטעם הרשויות, והוא הדין עם הדיינים הפועלים במסגרתו.

ב. הדיינים פטורים מהדין המהותי, מסדרי הדין, מדיני הראיות, ומרישום פרוטוקולים, ואנו מוותרים מראש על מתן נימוק כל שהוא לפסק הדין ו/או לכל החלטה. הודעות ו/או החלטות של בית הדין יועברו אלינו בדואר או בפקס או באימייל ולא תהיה לנו כל טענה על כך.

ג. הדיינים יוכלו לקיים תחילת דין וקבלת עדות בליה, ויוכלו לקיים דיונים וליתן החלטות ופסקי דין מכל סוג שהוא גם בהרכב חסר, ובלבד שיהא בו לפחות אחד מהדיינים הנ"ל. דיין שיעדר ממקצת הדיונים יוכל לשוב להמשך הדיונים. אם אחד מאתנו הח"מ לא יבא לפני הדיינים לדיונים או לא יגיש כתבי טענות וכיו"ב לאחד שהוזמן או התבקש לכך, הרשות ביד הדיינים לקיים דיונים במעמד צד אחד, והם מוסמכים גם להוציא החלטות ופסקי דין מכל סוג שהוא במצב זה, ובלבד שנשלחה על כך הודעה מראש.

ד. הדיינים מוסמכים להוציא צוים, סעדים, הוראות, החלטות ופסקי דין מכל מין וסוג שהוא, לרבות חלקיים ו/או זמניים ו/או פסקי דין ביניים כפי ראות עיניהם, וכן להוציא צווי מניעה זמניים וקבועים ולהטיל עיקולים, ולרבות החלטות על דרכי אכיפה וביצוע בעין. כמו כן תהיה להם הסמכות לפרש, להכריע, להוסיף, לגרוע, לתקן ולשנות את כל הקשור להוראות, החלטות ופסקי דין מכל סוג שהוא שניתנו על ידם. והם גם רשאים למסור עותקים של פסקי דין והחלטות מכל סוג לצדדים שלישיים לפי שיקול דעתם.

ה. שטר הבוררין יהא בתוקף לזמן בלתי מוגבל, ורשאים הדיינים לקיים דיונים ולהוציא החלטות ופסקי דין מכל מין וסוג שהוא אפילו לאחר זמן מופלג מאוד מהדיונים וכן לדון ולהכריע על ראיות חדשות שיגיש מי מהצדדים אפילו אחרי מתן פסקי דין ככל שהדיינים יסברו כי יש בראיות החדשות כדי להצדיק קיום חוזר של הדיון. כמו כן, לדיינים הסמכות לפרש ו/או להכריע בכל הקשור לשטר בוררות זה, וששטר בוררין זה יתפרש לעולם באופן המקיים את הבוררות ועל דרך ההרחבה.

ו. הדיינים רשאים להזמין ו/או למנות מומחים ו/או בעלי מקצוע, גם בשכר על חשבון הצדדים, לשם קבלת חו"ד או לשם בירורים מכל סוג, לפי שיקול דעתם, ורשאים הם לפסוק לפי חוות הדעת ו/או התשובות שיקבלו או לדחותם, באופן מלא או חלקי, לפי שיקול דעתם. כמו כן, הרשות ביד הדיינים לקבוע ולחייב תשלומים בגין הדיונים בבוררות וכדומה. הח"מ מתחייבים בזאת לשלם את העלויות וההוצאות הנ"ל בהתאם להחלטות הדיינים, וכל אחד מהח"מ ערב קבלן לקיום התחייבות הצד השני שבסעיף זה.

ז. הצדדים מוותרים מראש על זימון ועל הופעת הדיינים ו/או מי מחברי הצוות המנהלי של הבד"צ, לבירור בפני שום ערכאה, ומוחלים מראש על כל תביעת ממון ו/או תביעות אחרות שיכולות להיות להם על הדיינים ועל הבד"צ.

ח. שטר בוררין זה כחו יפה גם לגבי חליפי הצדדים וחליפי חליפיהם, וכן לגבי תאגידי קשורים. באם אחד או יותר מהחתימים מטה חותמים בשם חברה או עמותה או גוף כיוצ"ב, מצהיר בזאת החותם כי בסמכותו המלאה מכל בחינה שהיא להתדיין בכל הנושאים הקשורים לבוררות, וכי חתימתו דלמטה מחייבת לכל דבר וענין. ובמידה ויתברר כי פעל בחוסר סמכות באיזשהו שלב בבוררות, אזי הוא מתחייב ונוטל על עצמו אישית את כל החיובים הנובעים משטר בוררין זה, בכפוף להחלטת הדיינים.

החתימים מטה מודים ומאשרים כי הם חותמים מרצונם הטוב, וכי כל הנ"ל נעשה בקנין אגב סודר ובכל קנין המועיל, בביטול כל המודעות וכו' ובפסילת עדים שיעידו על מודעה או אונס, דלא כאסמכתא, ככל משפטי התנאים וכו', באופן היותר מועיל, וקבלו על עצמם כל שיטה המקיימת את התחייבויותיהם שבשטר זה, ולא יפסל שטר זה בחסיר ויתיר ולא במחק וטשטוש.

ובאנו על החתום בבני ברק ביום/אור ליום \_\_\_\_\_, לחודש \_\_\_\_\_ ה' תש"\_\_\_\_.

שם \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_ חתימה  
שם \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_ חתימה  
שם \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_ חתימה  
שם \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_ חתימה

(האמור בלשון זכר כוונתו ג"כ ללשון נקבה, וכן לשונות יחיד ורבים מתחלפים לפי העניין)